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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Kotarr
Fecha 24/07/2022
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 16
Mejor tiempo del evento 01:04.190
Media del dia 01:20.674
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:04.190
Tiempo medio grupo prueba 01:20.674




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Oskar prueba 01:04.190 [ 01:04.190 | 00:00.000 | 00:16.484 | 00:00.000 | 00:16.484 | 38
Moran prueba 01:06.503 [ 00:02.312 | 00:02.312 | 00:14.171| 00:02.312 | 00:14.171 56
Mieres prueba 01:13.280 [ 00:06.776 | 00:09.089 | 00:07.394| 00:09.089 | 00:07.394| 25
Kylian prueba 01:14.308 | 00:01.028 | 00:10.118] 00:06.366 | 00:10.118 | 00:06.366| 53
Mayayo prueba 01:15.913 | 00:01.605| 00:11.723 ] 00:04.760 | 00:11.723 | 00:04.760| 28
MiguelAngelBarrera | prueba 01:18.288 [ 00:02.374 | 00:14.097 | 00:02.386 | 00:14.097 | 00:02.386 39
AngelMarcelo prueba 01:22.310 [ 00:04.022 | 00:18.120 | 00:01.635| 00:18.120| 00:01.635| 54
AngelTuriel prueba 01:22.871 [ 00:00.560 | 00:18.680 | 00:02.196 | 00:18.680 | 00:02.196| 54
Yeray prueba 01:23.449 [ 00:00.578 | 00:19.259| 00:02.775] 00:19.259 | 00:02.775 18
Batalla prueba 01:24.628 [ 00:01.178 | 00:20.438 | 00:03.954| 00:20.438 | 00:03.954| 73
Turrado prueba 01:25.490 [ 00:00.862 | 00:21.300 | 00:04.816| 00:21.300| 00:04.816| 24
P160184 prueba 01:28.404 [ 00:02.913 | 00:24.214 | 00:07.729 | 00:24.214 | 00:07.729 | 28
Mario prueba 01:34.508 [ 00:06.104 | 00:30.318| 00:13.833 | 00:30.318 | 00:13.833 | 69
Rabal prueba 01:35.302 [ 00:00.793 | 00:31.112| 00:14.627 | 00:31.112| 00:14.627 4
Raba2 prueba 03:15.168 [ 01:39.866 | 02:10.978 | 01:54.494 | 02:10.978 | 01:54.494 2
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